
Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000043 LOURENCO CADIMA CARAPINHEIRA RUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 00:47:29:409 1

000072 MARCIO LOUREIRO TOCHA SR JARDOEIRA MSE TRAIL CURTO 00:49:26:676 2

000104 JOSE CARLOS RODRIGUES FIGUEIRA DA FOZ M40 TRAIL CURTO 00:50:15:470 3

000035 JOSE MIGUEL FERREIRA RODRIGUES MOINHOS DA GANDARA MJU TRAIL CURTO 00:51:04:739 4

000040 JOSE CARLOS M. PRAZERES CORROIOS M40 TRAIL CURTO 00:51:24:611 5

000042 JORGE PESSOA BOM SUCESSO M50 TRAIL CURTO 00:54:42:722 6

000102 AVELINO ESTEVES COIMBRA M60 TRAIL CURTO 00:55:40:454 7

000009 LUIS CARLOS FERREIRA GASPAR RIBAS MSE TRAIL CURTO 00:57:27:580 8

000075 JOSE SOUSA
5A TRAVESSA DA 

QUINTA DO GROU Nº 2 2º 
RUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 00:58:25:439 9

000067 GONCALO MANUEL FERNANDES POMBAL MSE TRAIL CURTO 00:59:05:862 10

000068 CRISTIANA FILIPA COELHO LEAO POMBAL FSE TRAIL CURTO 00:59:05:862 1

000073 AMANDIO ALMEIDA
NETOS, FERREIRA-A-

NOVA
M40 TRAIL CURTO 00:59:51:174 11

000064 FRANCISCO_OLIVEIRA FIGUEIRA DA FOZ TEAMBIOCORPO M40 TRAIL CURTO 00:59:56:537 12

000026 NUNO NASCIMENTO FIGUEIRA DA FOZ MSE TRAIL CURTO 00:59:59:537 13

000113 TÂNIA CAÇÃO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:00:17:085 2

000071 RUI FARIA PAIAO
CASA DO BENFICA 

FIGUEIRA DA FOZ
M40 TRAIL CURTO 01:01:35:491 14

000084 PEDRO NOGUEIRA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRAIL CURTO 01:02:05:464 15

000024 PAULO RODRIGUES MEALHADA MSE TRAIL CURTO 01:02:05:464 16

000030 BRUNO FERREIRA ALHADAS MSE TRAIL CURTO 01:03:04:454 17

Trilho curto

Resultados por prova



000022 JOAO QUINTAS FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM MSE TRAIL CURTO 01:03:35:603 18

000025 JOSE CARDOSO SANTANA M40 TRAIL CURTO 01:05:10:476 19

000112 MIGUEL PEREIRA POMBAL MSE TRAIL CURTO 01:05:32:150 20

000060 CARLOS SANTOS QUINTA DOS VIGARIOS JOANINHAS MJU TRAIL CURTO 01:05:36:722 21

000066 LEONEL MARQUES OLIVEIRA GONCALVESSTº AMARO DA BOICA EMCANTOS AIT MSE TRAIL CURTO 01:06:11:198 22

000070 DANIEL MENDES FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM MSE TRAIL CURTO 01:06:14:532 23

000020 JOAO PATRICIO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRAIL CURTO 01:06:39:122 24

000087 VANESSA REBOCA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:06:54:694 3

000108 NUNO RIBEIRO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 01:06:54:694 25

000111 TIAGO NOGUEIRA AZENHA RIBAS MORE THAN ALPHA MSE TRAIL CURTO 01:07:25:332 26

000116 VITOR TÉ FIGUEIRA DA FOZ
VETERANOS MOINHOS DA 

GANDARA
MSE TRAIL CURTO 01:07:48:893 27

000115 JOSE ANTONIO CABETE MARGATO OEIRAS M40 TRAIL CURTO 01:07:49:884 28

000033 SAMUEL CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALFA MSE TRAIL CURTO 01:08:15:985 29

000010 MILTON PEREIRA LISBOA MSE TRAIL CURTO 01:12:10:912 30

000100 ISABEL PEGO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:13:03:329 4

000077 CARLA VINAGRE SAO JOAO DA MADEIRA MORE THAN ALFA FSE TRAIL CURTO 01:13:27:359 5

000101 MARIA ABREU FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:13:41:596 6

000021 SANDRA MATIAS FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM FSE TRAIL CURTO 01:13:56:285 7

000069 SUSANA SALVATERRA FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM FSE TRAIL CURTO 01:13:56:285 8

000031 MANUEL CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALFA M40 TRAIL CURTO 01:14:11:189 31

000032 LAURA CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALFA FJU TRAIL CURTO 01:14:11:189 9

000054 SUZANA MARQUES CASCAIS MORE THAN ALFA FSE TRAIL CURTO 01:15:02:024 10



000014 DOMINGOS NETO QUIAIOS M40 TRAIL CURTO 01:16:12:345 32

000089 MARISA LAZARO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:16:28:736 11

000110 NUNO ALEXANDRE SIMOES CURTO RIBAS MORE THAN ALPHA MSE TRAIL CURTO 01:16:36:705 33

000004 CARLOS EULALIO MOINHOS DA GANDARA
VETERANOS MOINHOS DA 

GANDARA
M40 TRAIL CURTO 01:16:59:676 34

12 SOFIA SIMOES CUNHAS TRAILTUTITU FSE TRAIL CURTO 01:19:09:361 12

000006 ANDRE MAGALHAES FIGUEIRA DA FOZ
INDUSTRIA DE CARNES DA 

GANDARA
MSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 35

000007 SUSANA MAGALHAES FIGUEIRA DA FOZ
INDUSTRIA DE CARNES DA 

GANDARA
FSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 13

000044 ANTONIO JORGE DA SILVA CACHULO FIGUEIRA DA FOZ
INDUSTRIA DE CARNES DA 

GANDARA
MSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 36

000094 ANA MELANDA BRENHA RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:20:12:424 14

000047 MARIA LUISA POMBAL TRAIL CORNO DA CABRA FSE TRAIL CURTO 01:20:29:814 15

000050 DIANA ISABEL CABETE DO VALE RIBAS VALE FSE TRAIL CURTO 01:22:24:164 16

000057 CARLA SIMOES CUNHAS TRAILTUTITU FSE TRAIL CURTO 01:34:31:520 17

000058 RUI JORGE SALGADO CUNHAS TRAILTUTITU M40 TRAIL CURTO 01:34:58:638 37

000091 ESMERALDA MELO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:35:04:797 18

000001 JOAO MELANDA RIBAS MSE TRAIL CURTO 01:39:13:566 19

000092 FERNANDA VASCO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:41:22:942 39

000093 TERESA SANTOS FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:41:22:942 18

000063 NUNO AZUL FIGUEIRA DA FOZ TEAM BIOCORPO MSE TRAIL CURTO 01:51:44:572 40

000065 TONY VIEIRA FIGUEIRA DA FOZ TEAMBIOCORPO MSE TRAIL CURTO 01:51:44:572 41

000046 FIDEL CONDE POMBAL TRAIL CORNO DA CABRA MSE TRAIL CURTO 02:03:45:479 42

000052 LUIS MIGUEL CABETE DO VALE RIBAS VALE MSE TRAIL CURTO 02:20:06:783 43



Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000003 PEDRO NUNO PATRICIO DA GRACA MOINHOS DA GANDARA
VETERANOS MOINHOS DA 

GANDARA
M40 TRILHO LONGO 01:29:10:743 1

000095 PAULO SANTOS FERREIRA-A-NOVA MOUNTAIN TRAILS M40 TRILHO LONGO 01:29:15:475 2

000027 JAIME MANUEL OLIVEIRA SILVEIRO ASAS DO CERTIMA M50 TRILHO LONGO 01:29:17:691 3

000013 NUNO MIGUEL DIAS LISBOA FRUFRESH RUNNERS MSE TRILHO LONGO 01:30:28:000 4

000016 ORLANDO MANUEL AVEIRO PIRES AREAL-RUA S.NICOLAU M40 TRILHO LONGO 01:31:15:246 5

000019 DAVID AMARAL COIMBRA COIMBRA TRAIL RUNNING M40 TRILHO LONGO 01:36:11:306 6

000055 FILIPE CARVALHEIRO MARINHA DAS ONDAS CANHOES DA NAZARE M50 TRILHO LONGO 01:39:22:116 7

000048 JOAQUIM REBOLA POMBAL MSE TRILHO LONGO 01:39:40:430 8

000061 JOSE MANUEL JESUS ZANANAR TOCHA BIKESURFERS M50 TRILHO LONGO 01:41:05:657 9

000018 GONCALO EMANUEL MENDES BATISTA SEIXO DE GATOES MSE TRILHO LONGO 01:42:14:219 10

000083 JORGE ALVES FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRILHO LONGO 01:42:26:775 11

000002 JORGE FREITAS MAIORCA CLAC M40 TRILHO LONGO 01:42:29:775 12

000049 EDUARDO MANUEL DE FIGUEIREDO CARDOSOBUARCOS MSE TRILHO LONGO 01:45:24:660 13

000088 RUI ZI FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 01:47:08:018 14

000041 JOAO RICARDO MARQUES SIMOES RIBAS MORE THAN ALFA MSE TRILHO LONGO 01:48:29:660 15

000011 LILIANA SOFIA CACOETE PRAIA DE QUIAIOS RUN@FIGUEIRA FSE TRILHO LONGO 01:50:12:596 1

000062 PEDRO ALEXANDRE LADEIRO OLIVEIRA FIGUEIRA DA FOZ
VETERANOS MOINHOS DA 

GANDARA
MSE TRILHO LONGO 01:50:23:953 16

000074 PAULO ACAFRÃO FERREIRA-A-NOVA MOUNTAIN TRAILS M40 TRILHO LONGO 01:50:50:547 17

000034 LUIS NUNES FIG DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRILHO LONGO 01:51:43:572 18

000056 GONCALO REDONDO LOUSA M40 TRILHO LONGO 01:55:22:938 19

Trilho Longo



000017 PAULO PINTO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M50 TRILHO LONGO 01:55:38:575 20

000028 OSCAR PINTO COIMBRA CIQ-MG M40 TRILHO LONGO 02:01:34:475 21

000090 MARCO FERRAO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:01:53:475 22

000086 PEDRO BOIA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:02:43:444 23

000085 MIGUEL CAMPOS FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:02:45:444 24

000096 JORGE NOGUEIRA QUIAIOS M50 TRILHO LONGO 02:04:17:018 25

000008 JOAO ANDRE DIAS FIGUEIRA DA FOZ
INDUSTRIA DE CARNES DA 

GANDARA
MSE TRILHO LONGO 02:08:18:035 26

000107 PEDRO FILIPE SILVA FIGUEIRA DA FOZ M50 TRILHO LONGO 02:14:04:769 27

000051 CLAUDIO JORGE SOUSA MARQUES SIMOESFERREIRA-A-NOVA VALE MSE TRILHO LONGO 02:14:25:000 28

000109 MARISA JOAO ALQUERUBIM BICIARCA TEAM FSE TRILHO LONGO 02:14:53:650 2

000079 CESAR FRANCISCO CANTANHEDE
CESARFRANCISCO.COM | 

CANTANHEDE XMAS TRA
M40 TRILHO LONGO 02:20:32:627 29

000012 FRANCISCO VAZ LISBOA FRUFRESH RUNNERS M40 TRILHO LONGO 02:25:50:001 30

000005 SIDONIO MONTEIRO FIGUEIRA DA FOZ MSE TRILHO LONGO 02:33:36:566 31

000015 JOAQUIM MARIA LISBOA FRUFRESH RUNNERS MSE TRILHO LONGO 02:45:14:296 32

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000032 LAURA CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALPHA FJU TRAIL CURTO 01:14:11:189 1

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

Resultados por escalão

Escalão Junior feminino

Escalão Sénior feminino



000068 CRISTIANA FILIPA COELHO LEAO POMBAL FSE TRAIL CURTO 00:59:05:862 1

000113 TÂNIA CAÇÃO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:00:17:085 2

000087 VANESSA REBOCA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:06:54:694 3

000077 CARLA VINAGRE SAO JOAO DA MADEIRA MORE THAN ALFA FSE TRAIL CURTO 01:13:27:359 4

000021 SANDRA MATIAS FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM FSE TRAIL CURTO 01:13:56:285 5

000069 SUSANA SALVATERRA FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM FSE TRAIL CURTO 01:13:56:285 6

000054 SUZANA MARQUES CASCAIS MORE THAN ALFA FSE TRAIL CURTO 01:15:02:024 7

000089 MARISA LAZARO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:16:28:736 8

000059 SOFIA SIMOES CUNHAS TRAILTUTITU FSE TRAIL CURTO 01:19:09:361 9

000007 SUSANA MAGALHAES FIGUEIRA DA FOZ INDUSTRIA DE CARNES DA GANDARAFSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 10

000094 ANA MELANDA BRENHA RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:20:12:424 11

000047 MARIA LUISA POMBAL TRAIL CORNO DA CABRA FSE TRAIL CURTO 01:20:29:814 12

000050 DIANA ISABEL CABETE DO VALE RIBAS VALE FSE TRAIL CURTO 01:22:24:164 13

000057 CARLA SIMOES CUNHAS TRAILTUTITU FSE TRAIL CURTO 01:34:31:520 14

000092 FERNANDA VASCO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA FSE TRAIL CURTO 01:41:22:942 15

000011 LILIANA SOFIA CACOETE PRAIA DE QUIAIOS RUN@FIGUEIRA FSE TRILHO LONGO 01:50:12:596 1

000109 MARISA JOAO ALQUERUBIM BICIARCA TEAM FSE TRILHO LONGO 02:14:53:650 2

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000100 ISABEL PEGO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:13:03:329 1

000101 MARIA ABREU FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:13:41:596 2

Escalão F40



000091 ESMERALDA MELO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:35:04:797 3

000093 TERESA SANTOS FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA F40 TRAIL CURTO 01:41:22:942 4

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000035 JOSE MIGUEL FERREIRA RODRIGUES MOINHOS DA GANDARA MJU TRAIL CURTO 00:51:04:739 1

000060 CARLOS SANTOS QUINTA DOS VIGARIOS JOANINHAS MJU TRAIL CURTO 01:05:36:722 2

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000043 LOURENCO CADIMA CARAPINHEIRA RUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 00:47:29:409 1

000072 MARCIO LOUREIRO TOCHA SR JARDOEIRA MSE TRAIL CURTO 00:49:26:676 2

000009 LUIS CARLOS FERREIRA GASPAR RIBAS MSE TRAIL CURTO 00:57:27:580 3

000075 JOSE SOUSA 5A TRAVESSA DA QUINTA DO GROU Nº 2 2º ESRUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 00:58:25:439 4

000067 GONCALO MANUEL FERNANDES POMBAL MSE TRAIL CURTO 00:59:05:862 5

000026 NUNO NASCIMENTO FIGUEIRA DA FOZ MSE TRAIL CURTO 00:59:59:537 6

000024 PAULO RODRIGUES MEALHADA MSE TRAIL CURTO 01:02:05:464 7

000030 BRUNO FERREIRA ALHADAS MSE TRAIL CURTO 01:03:04:454 8

000022 JOAO QUINTAS FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM MSE TRAIL CURTO 01:03:35:603 9

000112 MIGUEL PEREIRA POMBAL MSE TRAIL CURTO 01:05:32:150 10

000066 LEONEL MARQUES OLIVEIRA GONCALVESSTº AMARO DA BOICA EMCANTOS AIT MSE TRAIL CURTO 01:06:11:198 11

000070 DANIEL MENDES FIGUEIRA DA FOZ YELLOWPINK TEAM MSE TRAIL CURTO 01:06:14:532 12

Escalão Junior masculino

Escalão Sénior masculino



000108 NUNO RIBEIRO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRAIL CURTO 01:06:54:694 13

000111 TIAGO NOGUEIRA AZENHA RIBAS MORE THAN ALPHA MSE TRAIL CURTO 01:07:25:332 14

000116 VITOR TÉ FIGUEIRA DA FOZ VETERANOS MOINHOS DA GANDARAMSE TRAIL CURTO 01:07:48:893 15

000033 SAMUEL CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALFA MSE TRAIL CURTO 01:08:15:985 16

000010 MILTON PEREIRA LISBOA MSE TRAIL CURTO 01:12:10:912 17

000110 NUNO ALEXANDRE SIMOES CURTO RIBAS MORE THAN ALPHA MSE TRAIL CURTO 01:16:36:705 18

000006 ANDRE MAGALHAES FIGUEIRA DA FOZ INDUSTRIA DE CARNES DA GANDARAMSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 19

000044 ANTONIO JORGE DA SILVA CACHULO FIGUEIRA DA FOZ INDUSTRIA DE CARNES DA GANDARAMSE TRAIL CURTO 01:19:37:395 20

000001 JOAO MELANDA RIBAS MSE TRAIL CURTO 01:39:13:566 21

000063 NUNO AZUL FIGUEIRA DA FOZ TEAM BIOCORPO MSE TRAIL CURTO 01:51:44:572 22

000065 TONY VIEIRA FIGUEIRA DA FOZ TEAMBIOCORPO MSE TRAIL CURTO 01:51:44:572 23

000046 FIDEL CONDE POMBAL TRAIL CORNO DA CABRA MSE TRAIL CURTO 02:03:45:479 24

000052 LUIS MIGUEL CABETE DO VALE RIBAS VALE MSE TRAIL CURTO 02:20:06:783 25

000013 NUNO MIGUEL DIAS LISBOA FRUFRESH RUNNERS MSE TRILHO LONGO 01:29:17:691 1

000048 JOAQUIM REBOLA POMBAL MSE TRILHO LONGO 01:39:40:430 2

000018 GONCALO EMANUEL MENDES BATISTA SEIXO DE GATOES MSE TRILHO LONGO 01:42:14:219 3

000049 EDUARDO MANUEL DE FIGUEIREDO CARDOSOBUARCOS MSE TRILHO LONGO 01:45:24:660 4

000088 RUI ZI FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 01:47:08:018 5

000041 JOAO RICARDO MARQUES SIMOES RIBAS MORE THAN ALFA MSE TRILHO LONGO 01:48:29:660 6

000062 PEDRO ALEXANDRE LADEIRO OLIVEIRA FIGUEIRA DA FOZ VETERANOS MOINHOS DA GANDARAMSE TRILHO LONGO 01:50:23:953 7

000090 MARCO FERRAO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:01:53:475 8

000086 PEDRO BOIA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:02:43:444 9



000085 MIGUEL CAMPOS FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA MSE TRILHO LONGO 02:02:45:444 10

000008 JOAO ANDRE DIAS FIGUEIRA DA FOZ INDUSTRIA DE CARNES DA GANDARAMSE TRILHO LONGO 02:08:18:035 11

000051 CLAUDIO JORGE SOUSA MARQUES SIMOESFERREIRA-A-NOVA VALE MSE TRILHO LONGO 02:14:25:000 12

000005 SIDONIO MONTEIRO FIGUEIRA DA FOZ MSE TRILHO LONGO 02:33:36:566 12

000015 JOAQUIM MARIA LISBOA FRUFRESH RUNNERS MSE TRILHO LONGO 02:45:14:296 13

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000104 JOSE CARLOS RODRIGUES FIGUEIRA DA FOZ M40 TRAIL CURTO 00:50:15:470 1

000040 JOSE CARLOS M. PRAZERES CORROIOS M40 TRAIL CURTO 00:51:24:611 2

000073 AMANDIO ALMEIDA NETOS, FERREIRA-A-NOVA M40 TRAIL CURTO 00:59:51:174 3

000064 FRANCISCO_OLIVEIRA FIGUEIRA DA FOZ TEAMBIOCORPO M40 TRAIL CURTO 00:59:56:537 4

000071 RUI FARIA PAIAO CASA DO BENFICA FIGUEIRA DA FOZM40 TRAIL CURTO 01:01:35:491 5

000084 PEDRO NOGUEIRA FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRAIL CURTO 01:02:05:464 6

000025 JOSE CARDOSO SANTANA M40 TRAIL CURTO 01:05:10:476 7

000020 JOAO PATRICIO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRAIL CURTO 01:06:39:122 8

000115 JOSE ANTONIO CABETE MARGATO OEIRAS M40 TRAIL CURTO 01:07:49:884 9

000031 MANUEL CABETE QUINTA DOS VIGARIOS MORE THAN ALFA M40 TRAIL CURTO 01:14:11:189 10

000014 DOMINGOS NETO QUIAIOS M40 TRAIL CURTO 01:16:12:345 11

000004 CARLOS EULALIO MOINHOS DA GANDARA VETERANOS MOINHOS DA GANDARAM40 TRAIL CURTO 01:16:59:676 12

000058 RUI JORGE SALGADO CUNHAS TRAILTUTITU M40 TRAIL CURTO 01:34:58:638 13

000003 PEDRO NUNO PATRICIO DA GRACA MOINHOS DA GANDARA VETERANOS MOINHOS DA GANDARAM40 TRILHO LONGO 01:29:10:743 1

Escalão M40



000095 PAULO SANTOS FERREIRA-A-NOVA MOUNTAIN TRAILS M40 TRILHO LONGO 01:29:15:475 2

000016 ORLANDO MANUEL AVEIRO PIRES AREAL-RUA S.NICOLAU M40 TRILHO LONGO 01:31:15:246 3

000019 DAVID AMARAL COIMBRA COIMBRA TRAIL RUNNING M40 TRILHO LONGO 01:36:11:306 4

000083 JORGE ALVES FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRILHO LONGO 01:42:26:775 5

000002 JORGE FREITAS MAIORCA CLAC M40 TRILHO LONGO 01:42:29:775 6

000074 PAULO ACAFRÃO FERREIRA-A-NOVA MOUNTAIN TRAILS M40 TRILHO LONGO 01:50:50:547 7

000034 LUIS NUNES FIG DA FOZ RUN@FIGUEIRA M40 TRILHO LONGO 01:51:43:572 8

000056 GONCALO REDONDO LOUSA M40 TRILHO LONGO 01:55:22:938 9

000028 OSCAR PINTO COIMBRA CIQ-MG M40 TRILHO LONGO 02:01:34:475 10

000079 CESAR FRANCISCO CANTANHEDE CESARFRANCISCO.COM | CANTANHEDE XMAS TRAM40 TRILHO LONGO 02:20:32:627 11

000012 FRANCISCO VAZ LISBOA FRUFRESH RUNNERS M40 TRILHO LONGO 02:25:50:001 12

Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000042 JORGE PESSOA BOM SUCESSO M50 TRAIL CURTO 00:54:42:722 1

000027 JAIME MANUEL OLIVEIRA SILVEIRO ASAS DO CERTIMA M50 TRILHO LONGO 01:29:17:691 1

000055 FILIPE CARVALHEIRO MARINHA DAS ONDAS CANHOES DA NAZARE M50 TRILHO LONGO 01:39:22:116 2

000061 JOSE MANUEL JESUS ZANANAR TOCHA BIKESURFERS M50 TRILHO LONGO 01:41:05:657 3

000017 PAULO PINTO FIGUEIRA DA FOZ RUN@FIGUEIRA M50 TRILHO LONGO 01:55:38:575

000096 JORGE NOGUEIRA QUIAIOS M50 TRILHO LONGO 02:04:17:018

000107 PEDRO FILIPE SILVA FIGUEIRA DA FOZ M50 TRILHO LONGO 02:14:04:769

Escalão M50



Dorsal Nome Localidade Equipa Escalão Prova Tempo POS.

000102 AVELINO ESTEVES COIMBRA M60 TRAIL CURTO 00:55:40:454 1

Equipa Nº Elementos

54

Equipa

Equipa

Escalão M60

Resultados por equipa - Mais numerosa

INDUSTRIA DE CARNES DA GANDARA

RUN@FIGUEIRA

RUN@FIGUEIRA

Resultados por equipa - Trilho curto

Resultados por equipa - Trilho longo


